



J2 Electronics ApS

Nordre Fovrfeldvej 44
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 39684373

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.04.2020

Jan Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J2 Electronics ApS
Nordre Fovrfeldvej 44
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39684373
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jan Jeppesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at sælge sikkerhedsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 695 t.kr. efter skat. Ledelsen finder resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.794.933	1.267.747
Personaleomkostninger	1	(548.448)	(538.508)
Af- og nedskrivninger		(335.504)	(335.504)
Driftsresultat		910.981	393.735
Andre finansielle indtægter		342	12.398
Andre finansielle omkostninger		(8.207)	(3.291)
Resultat før skat		903.116	402.842
Skat af årets resultat	2	(208.444)	(94.997)
Årets resultat		694.672	307.845
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	108.000
Overført resultat		(5.328)	199.845
Resultatdisponering		694.672	307.845

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		864.000	1.152.000
Immaterielle aktiver	3	864.000	1.152.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.510	190.014
Materielle aktiver	4	142.510	190.014
Anlægsaktiver		1.006.510	1.342.014
Råvarer og hjælpematerialer		154.979	106.136
Varebeholdninger		154.979	106.136
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		655.941	520.562
Periodeafgrænsningsposter		10.331	0
Tilgodehavender		666.272	520.562
Likvide beholdninger		1.063.885	1.485.384
Omsætningsaktiver		1.885.136	2.112.082
Aktiver		2.891.646	3.454.096

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.488.018	2.693.346
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	108.000
Egenkapital		2.238.018	2.851.346
Udskudt skat		194.000	256.053
Hensatte forpligtelser		194.000	256.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.798	36.394
Skyldig selskabsskat		169.722	155.744
Anden gæld		108.108	154.559
Kortfristede gældsforpligtelser		459.628	346.697
Gældsforpligtelser		459.628	346.697
Passiver		2.891.646	3.454.096

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.693.346	0	108.000	2.851.346
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	0	(1.200.000)
Årets resultat	0	(1.205.328)	1.200.000	700.000	694.672
Egenkapital ultimo	50.000	1.488.018	0	700.000	2.238.018

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	505.375	497.805
Pensioner	40.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	3.073	703
	548.448	538.508
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	269.722	155.744
Ændring af udskudt skat	(62.053)	(60.747)
Regulering vedrørende tidligere år	775	0
	208.444	94.997

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.440.000
Kostpris ultimo	1.440.000
Af- og nedskrivninger primo	(288.000)
Årets afskrivninger	(288.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(576.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	864.000

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	237.518
Kostpris ultimo	237.518
Af- og nedskrivninger primo	(47.504)
Årets afskrivninger	(47.504)
Af- og nedskrivninger ultimo	(95.008)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	142.510
